Manutenção dos Serviços de Proteção 
e Atendimento Integral à Familia (PAIF) no âmbito dos 
Centros Oe Referência de Assistência Social - CRAS: 
Unidade Orçamentária: 30.001.08.122.0155.2655, Natureza: 
3390.30.99 - Material de Consumo. Fonte: 095: Ficha: 1581. 
Valor R$ 10.676,40 (Dez Mil Seiscentos e Setenta e Seis 
Roais e Quarenta Centavos); Manutenção do Serviço do 
Proteção e Atendimento Especializado a Familias e lndl• 
viduos (PAEFI) no âmbito do Centro de Referencia Espe­
cializado de Assistência Social - CREAS: Unidade Orça­
mentária: 30.001.08.244.0158.2672, Natureza: 3390.30 99 -
Material de Consumo, Fonte: 095: Ficha: 1609. Valor RS 
3,329.71 (Três Mil Trezentos e Vinte e Nove Reais e Seten• 
ta e Um Centavos); Manutenção dos Serviços de Convi­
vência e Fortalecimento de Vínculos para Idosos: Unida­
de Orçamentária: 30.001.08.241.0155.2657, Natureza: 
3390.30.99 - Material de Consumo. Fonte; 095: Ficha: 1643. 
Valor R$ 6.273,65 (Seis Mil Duzentos e Setenta e Três 
Reais e Sessenta e Cinco Centavos); Manutenção das 
Atividades e Projetos do Restaurante Popular: Unidade 
Orçamentãria: 30.001.08.122.0157.2654. Natureza: 3390.30.99 
- Material de Consumo, Fonte: 001; Ficha: 3560. Valor R$ 
30.116,78 (Trinta Mil Cento e Dezesseis Reais e Setenta e 
Oito Centavos); Manutenção de Serviços de Acolhimento 
lnstltuclonal para Crianças e Adolescentes (ABRIGOS)· 
Unidade Orçamenlciria: 30.001.08.243.0159.2674, Natureza 
3390.30.99 - Material de Consumo. Fonte: 095: Ficha: 1626. 
Valor R$ 13.557,85 (Treze Mil Quinhentos e Cinquenta e 
Sete Reais e Oitenta e Cinco Centavos); Manutenção do 
Se~iço Especializado para Pessoas em Situação de Rua 
no Ambito do Centro de Referência Especializado para 
Pessoa em Situação de Rua - Centro POP: Unidade Orça­
mentária: 30.001.08.244.0158.2675; Natureza: 3390.30,99 -
Material de Consumo; Fonte: 095; Ficha: 3538. Valor RS 
4.007.25 {Quatro Mil Sete Reais e Vinte e Cinco Reais); 
Manutenção dos Serviços de Proteção Social Básica para 
Pessoas com Deficiência no Centro de Referência -
CRPD: Unidade Orçamentãria: 30.001.08.242.0155.2661. 
Natureza: 3390.30.99 - Material de Consumo, Fonte: 095; 
Ficha:

[...]

ção das Atividades e Projetos da Manutenção de Serviços 
de Convivência e Fortalecimento de Vínculo para Crian­
ça e Adolescente (SCFV): Unidade Orçamentária: 
30.001.08.243.0155.2659. Natureza: 3390.30.99- Material de 
Consumo, Fonte; 095: Ficha: 1650. Valor R$11,548,90 (Onze 
Míl Quinhentos e Quarenta e Oito Reais e Noventa Centa­
vos); Manutenção dos Serviços de Proteção e Atendimen• 
to Integral à Familla {PAIF) no âmbito dos Centros De 
Referência de Assistência Social - CRAS: Unidade Orça• 
mentána: 30.001.08.122.0155.2655, Natureza: 3390.30.99 -
Material de Consumo, Fonte: 095; Ficha· 1581. Valor R$ 
6.949,40 (Seis Mil Novecentos e Quarenta e Nove Reais e 
Quarenta Centavos); Manutenção do Serviço de Proteção 
e Atendimento Espoc!ali:z:ado a Famílias e Indivíduos (PA· 
EFI) no âmbito do Centro de Referencia Especializado 
de Assistência Social - CREAS: Unidade Orçamentária 
30.001.08.244.0158.2672, Natureza: